ADJ. OC., Ep. 2, 174-175

Radgosi Litua Lom/Kleak (1516)

.. procurator -- Nicolai abbatis Adalberti in castro
Sluz -- contra quosdam nobilitates Stan. et Paulum ger-
manos et laboriosos d. Getha, Paul. Jabacski, Joh.
Wrobl, Nic. Thymyenski et d. dithwa -- Ex
advesso nob. Stan. Radgosi -- allegavit se nullam
videntiam fecisse, sed servisse cum certis nobilitibus
ad fidelitatem curam et equis nobi receptos et
aliquos factos d. abbatibus cum suis humilitatibus
eundem cum fratre suo voluerunt -- "

ADJ 02, Ep. 2, 100

Tomza/Kleczk.

Radgoszcz (Radgoszcz)

nobiles h. Ostoja 1498 782

Alexius 1498 783*

Andreas h. O. 1459-1479 163, 210, 540

[Bar]tholomaeus h. O. 1469 315

Jacobus, Martinus 1498 785*

Mart. h. O. 1469 315

Mart. Andree 1498 783

Mathias, Nicolaus 1498 783*

Stanisl. Jacobi 1498 785

Wolff MZH Zavischa 1498 783*

Paw. donna / klekles

Radgosz

dux Buttolomeo, Anree, martino et jacobus germa-

niz de R. (~~kejs~~^{2 $\frac{1}{2}$} mensis

peñes Tysznowskye, Roszlynskiye,
Sablowskye, Zawarskye grañi-
cies in disto. dompreñ. & vendit
borre

MK 6,81

p. t. 2 $\frac{1}{2}$ m. boriecedum de R.

Paw. Louisa / Wlenkawa
Rathgoske grānicēs (479)

due uendidit 3 uentros pēnes
^{Lomza / Suiad-} Sably, R., ^{Ostrofske / Tronyn} Choromanske et
^{Louisa / Wlenkawa} Camyonowske grānicēs in
distri. Loupren. stis

germanis de Sablowo

MR G.122-122^v

Paw. donne / klebawo
(1479, 1483)

Radgosz

hereditas in distu. Louzen.

~~not et per germani~~

got. de R. porionensis

Jacob et Martine germanis de B. domat.

(circa confirmatus 1483)

MK 6, 163^v

Lomii / Kleahina

Radysone

(1513)

no. Stephan. de R. habens in bonis ad
200 saag. , fuit in Pyskyz dominica ...

Putt. fest. ? 97-

Lomni

Radgoska (!) Radgosca. (1513)

in exceptione (indiciali) dicitur Stephanum de
R-ska (!) esse spiculatorum et de precio fures
suspendi. (q. interrogatus, si steph. de R-sca
exercet officium spiculatoris ~~et de~~ aut de
~~pre~~ precio fures suspendit?)

Put. det. 1, 107

Radgosca

Lomir/Kleuk.
(1513)

Stephan. de R. (quem a inventute noscit
nob. Stan? de Myleno et nunquam audivit nec
vidit eum aliquem de precio suspendi).

(Stephanum esse speculatores et de precio
fures suspendi, -- deponit, quod quendam homi-
nem qui sibi equum subtraxerat, suspendit,
et non de precio)

Putt. test. 1, 43

Radgosz

Lomni (1516)

Testes nob. Han Radgoski et aliarum compli-
cim contra venerand. p^rem d. Nic^m abb. in castro Ploc.

1. testis nob. Clemens Wyrzbowski :... venit indu-
cens cum Paulo germano suo ad fidelitatem curiam
et equos in villam Ussnyk ad curiam abbatis,
ibidem factor d. abbatis proclamavit violentiam et per-
cussit eosdem -- "